
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115/1 
 

 
vyřizuje 
oddělení 
e-mail 
telefon 
spisová značka 
číslo jednací 
číslo záměru 
číslo řízení 
datum 
počet stran 
     e-mail  telefontelefon 
  

 
Kateřina Dostálíková 
ekologie krajiny 
katerina.dostalikova@mestokm.cz 
+420 573 321 323 
MeUKM/014757/2025/03/OZP/DoS 
MeUKM/071528/2025/0246/25 
Z/2025/1457 
R/2025/82783 
23.05.2025 
6 

 
 
 

 

Závazné stanovisko 
 

podle § 2 odst. 1 a § 6 zákona č. 148/2023 Sb., o jednotném environmentálním stanovisku (dále 
jen „ZJES“) 

 
 
Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako věcně a místně 
příslušný orgán pro vydání jednotného environmentálního stanoviska dle ustanovení § 11 odst. d) 
a § 15 písm. a) ZJES v rámci výkonu přenesené působnosti podle § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti: 
 
název: STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 317, ul. STAVBAŘŮ, KROMĚŘÍŽ-VÁŽANY - BYTOVÝ DŮM 
HVĚZDIČKA 
žadatel: Everness s.r.o., Komenského 384, 753 01  Hranice, IČ 01907590, osoba oprávněná 
jednat jménem právnické osoby: Ing. Vojtěch Kulička, nar. 18.03.1986, zástupce žadatele: Ing. 
arch. Přemysl Jurák, nar. 25.10.1985, Kostelecká 219, 763 14  Zlín 12, adresa pro doručování: 
Osadní 799/26, 170 00  Praha 7 
podklad pro: povolení stavby 
den podání žádosti: 29.04.2025 
záměr: stavební úpravy a přístavba dvoupodlažního objektu bývalé restaurace Hvězdička č. p. 
317 v ulici Stavbařů, městská část Kroměříž - Vážany. 
Členění stavby: 
SO-01 Bytový dům č. p. 317 
SO-02 Oplocení s objektem skladovacích kójí a přístřešek pro kontejner 
SO-03 Úprava exteriérových ploch – zahrada 
SO-04 Úprava chodníku v ulici Stavbařů 
SO-05 Úprava fasády objektu č. p. 182 
SO-06 Nakládání s dešťovými vodami/domovní dešťová kanalizace 
SO-07 Přeložka kabelu veřejného osvětlení 
katastrální území: Vážany u Kroměříže 
pozemek parc. č.: 1/3, 1/4, 2/1, 2/5, 2/6, 19/1 
projektová dokumentace: zpracovatel PD: Ing. arch. Přemysl Jurák, autorizovaný architekt ČKA 
04 697, ID dokumentace: SR00X00Q6N78 
 

vydává v souladu s § 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), a podle § 6 odst. 1 ZJES toto 

 

mailto:katerina.dostalikova@mestokm.cz


2 
 

SOUHLASNÉ JEDNOTNÉ ENVIRONMENTÁLNÍ STANOVISKO: 
 

Záměr „STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 317, ul. STAVBAŘŮ, KROMĚŘÍŽ-VÁŽANY - BYTOVÝ DŮM 
HVĚZDIČKA“ je z hlediska vlivů na všechny dotčené složky životního prostředí přípustný. 

 
I. 

 
Příslušný orgán souhlasí s tím, aby žadateli bylo ve smyslu § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, v plat. znění (dále jen ZOPK), pro realizaci předloženého záměru 
povoleno kácení následujících dřevin:  
1. zapojená plocha 50 m2 keřů - cypřišek sp. (16 ks) na ploše p. č. 2/6 v k. ú. Vážany u Kroměříže 
(ost. plocha),  
2. zapojená plocha 40 m2 keřů - zerav západní (45 ks) na ploše p. č. 2/5 v k. ú. Vážany 
u Kroměříže (ost. plocha), za těchto podmínek: 
 
1. Ke kompenzaci ekologické újmy způsobené odstraněním celkem 90 m2 zapojené plochy keřů 
se ukládá náhradní výsadba: 3 ks břestovec juliin a 2 ks jerlín japonský na plochu parc. č. 2/5 v k. 
ú. Vážany u Kroměříže, viz situační výkres vegetačních úprav C.5, včetně povinnosti následné 
péče po dobu pěti let. 
2. Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedeného záměru a v období 
vegetačního klidu.  

 
II. 

 
V souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o odpadech“) se stanovují tyto podmínky: 
 
1. Po provedení stavební úpravy a přístavby dvoupodlažního objektu bývalé restaurace 
Hvězdička, stavebník v souladu s §  93a zákona o odpadech neprodleně zašle, příp. předloží 
obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností (MěÚ Kroměříž) doklady prokazující, že veškeré 
opětovně použité stavební výrobky, využité vedlejší produkty a stavební výrobky, které přestaly 
být odpadem, byly využity v souladu s tímto zákonem a že veškeré získané materiály jsou 
stavebními výrobky nebo vedlejšími produkty, které se nestaly odpadem, nebo s nimi bylo 
naloženo jako s odpady v souladu s tímto zákonem a hierarchií odpadového hospodářství.  
 

Odůvodnění: 
 

Vzhledem k tomu, že předmětný záměr podléhá povolování podle zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů se namísto správních úkonů stanovených jinými 
právními předpisy v oblasti ochrany životního prostředí dle § 2 odst. 1 ZJES vydává toto jednotné 
environmentální stanovisko (dále jen „JES“). 
 
Charakteristika záměru: 
Stavební úpravy a přístavba dvoupodlažního objektu bývalé restaurace Hvězdička č. p. 317 v ulici 
Stavbařů, městská část Kroměříž - Vážany. 
Členění stavby: 
SO-01 Bytový dům č. p. 317 
Nově navrhované dispoziční řešení SO-01 vyžaduje kompletní odstranění vnitřních nenosných 
konstrukcí. Nosná konstrukce železobetonového skeletu a konstrukce stropů z betonových 
panelů PZD zůstane zachována bez zásahu. Stávající podlaha v přízemí na terénu bude 
kompletně vybourána včetně odebrání podkladních vrstev. Nová skladba podlahy na terénu bude 
doplněna o vrstvu tepelné izolace. V obvodových nosných stěnách zděných z plných cihel budou 
upraveny velikosti a polohy okenních otvorů. V návaznosti na odstranění přesahů sedlové střechy 
budou na původním obvodovém železobetonovém věnci vyzděny z cihelných bloků nové atiky. 
Nové nadezdívky u okapové hrany pohledově skryjí stávající sedlovou střechu a na ní 



3 
 

umisťované technologie - venkovní jednotky klimatizací a fotovoltaické panely. Dvě nové 
přístavby, obsahují místnost pro technologie a skladovací kóje bytů, jsou navrženy z typové 
ocelové konstrukce lodních kontejnerů. Konstrukce kontejneru bude zcela oddělena 
od stávajícího objektu a uložena na hutněném štěrkovém podsypu. Přístup do bytů ve 2. NP 
je řešen exteriérovými schodišti. Na jižní a severní fasádě je na každé schodiště navázána 
sdílená malá pavlač společná vždy pro dva byty. Nosná konstrukce schodišť a pavlačí je řešena 
z pozinkovaných ocelových profilů. Stávající obvodové zdivo nově tepelně izolováno kontaktním 
zateplením z EPS tl. 200 mm. Fasáda bude provedena ze silikátové tenkovrstvé omítky, odstín 
teplé šedé. Plechová krytina sedlové střechy je ponechána stávající, nové atiky při okapové hraně 
střechy a štítové stěny budou obloženy pozinkovaným falcovaným plechem. Stávající strop nad 
2. NP bude dodatečně tepelně izolován vrstvou minerální vaty. Okna jsou navržena z hliníkových 
profilů s izolačním trojsklem. Rámy oken jsou lakované barvou RAL 9002 U otvíravých polí oken 
je navrženo zábradlí z bezpečnostního skla. Všechny okna jsou stíněny elektricky ovládanými 
vnějšími žaluziemi. Vstupní dveře jsou z hliníkových profilů, lakované barvou RAL 9002, 
jednokřídlé, otvíravé dovnitř. Vnitřní nenosné bytové i mezibytové příčky jsou montované 
sádrokartonové, tl. 150 a 200 mm z SDK ocelových profilů s minerální akustickou izolací. 
Všechny svislé zděné konstrukce a stropy jsou omítnuty interiérovou jednovrstvou 
vápenocementovou omítkou a ošetřeny malířským nátěrem. V koupelnách a na toaletách 
je navržen na celou světlou výšku místnosti keramický obklad. Nášlapné vrstvy podlah se liší dle 
jednotlivých funkcí místností, ve vstupních prostorech bytů, koupelnách a toaletách je navržena 
keramická dlažba, v ostatních bytových prostorech jsou použity PVC dílce. Stávající 
hromosvodová soustava je tvořena jímací soustavou s tyčemi a s jednotlivými svody, které jsou 
umístěné v potřebných vzdálenostech vně budovy. Pro potřeby zpracování dokumentace nebyly 
předloženy hodnoty uzemnění, z kterých by bylo patrné možné opětovné použití. Nové provedení 
hromosvodu popsané v části B.3.4 b) není nutno realizovat pokud nynější zemní soustava bude 
revizní zprávou garantovaná jako vyhovující bez závad. 
SO-02 Oplocení s objektem skladovacích kójí a přístřešek pro kontejner 
Součástí komplexních úprav na pozemku bude realizace nového oplocení na rozhraní parcely 
parc. č. 2/5 a sousedních parcel parc. č. 624 a parc. č. 2/1. Vzhledem k plánovaným terénním 
úpravám na severní hranici směrem k sousední zahradě vzniká nízká vyrovnávací zídka, která je 
součástí betonové podezdívky nového plotu. Plotová pole jsou tvořena segmenty 
z pozinkovaného pororoštu, konstrukce plotu bude doplněna popínavými rostlinami. Součástí 
plotové linie je záliv pro umístění kontejneru na komunální odpad a přístřešek se skladovacími 
kójemi. Přístřešek se skladovacími kójemi navazuje na objekt garáží na sousedním pozemku 
bytového domu parc. č. 6/2. Pro zachování prostupnosti mezi pozemky a pro možnost 
pohodlného přistavení kontejneru s komunálním odpadem pro pravidelný svoz z prostoru 
stávajícího zásobovacího nádvoří sousedního hotelu je na hranici s parc. č. 2/1 navržena 
posuvná brána. 
SO-03 Úprava exteriérových ploch – zahrada 
Z důvodu zpřístupnění stávajícího polosuterénu bude terén v okolí řešeného bytového domu 
oproti stávajícímu stavu snížen, tak aby z polosuterénu vzniklo plnohodnotné obyvatelné  
nadzemní patro s přístupem na terén. Stávající úroveň terénu v okolí objektu je oproti niveletě 
komunikace v ulici Stavbařů přibližně o 750 mm výš. Terén na pozemcích sousedního bytového 
domu a v zahradě vedlejšího rodinného domu je dle geodetického zaměření v rovině s ulicí 
Stavbařů. Vzhledem výškovým poměrům na sousedních parcelách a rovinatosti povrchu v území 
je pravděpodobné, že navýšení terénu v nejbližším okolí řešeného objektu vniklo uměle při 
terénních úpravách a výstavbě objektu restaurace v roce 1977, pravděpodobně se jedná 
o zeminu z výkopových prací pro základové konstrukce stavby. Navrhované snížení stávajícího 
terénu na řešené parcele navrací niveletu terénu u fasády objektu mírně pod původní úroveň. 
Vzhledem k potřebě umístit na řešeném pozemku parkovacích stání vzniká za bytovým domem 
větší rovná plocha a na severní hranici směrem k sousední zahradě navazuje na nízkou 
vyrovnávací zídku, která je součástí podezdívky nového plotu a řeší rozdíl výškových úrovní 
sousední zahrady a plochy parkovacích stání. Pojížděné plochy jsou navrhovány v kombinaci 
dlážděné plochy z žulových kostek a plochy s rozvolněným rastrem žulových kostek s širší 
zatravněnou spárou. Na soukromém pozemku investora jsou plochy pro pohyb automobilů 



4 
 

a chodců sdíleny. Soukromé předzahrádky bytových jednotek v přízemí jsou prostorově 
vymezeny nižšími živými ploty. V zahradě u domu je navrhována výsadba nových stromů a keřů 
dle preferencí investora. Záměrem je dům spojit se zahradou, proto jsou k fasádě domu 
a k novému oplocení navrhovány popínavé rostliny. V místě svažitého terénu bude trávník 
nahrazen výsadbou půdokryvných rostlin. 
SO-04 Úprava chodníku v ulici Stavbařů 
Parcela č. 19/1 je plochou ostatní komunikace ve vlastnictví Města Kroměříž. U části této parcely 
dojde, z důvodu úpravy dopravního napojení řešeného objektu na komunikaci, ke stavebním 
úpravám stávajícího chodníku v celkovém rozsahu přibližně 50 m2. Stávající napojení pozemku 
na komunikaci v ulici Stavbařů zůstane zachováno ve stávající poloze. Šířka sjezdu bude 
zkrácena z 9,7 m na 3,65 m. Pro zajištění pohodlné dopravní obsluhy nově navrhovaných 
parkovacích stání, která jsou umisťována ve dvoře za domem, je navrhováno druhé napojení na 
místní komunikaci v ulici Stavbařů. Nový sjezd na komunikaci je navržen v místě mezi řešeným 
objektem bytového domu a sousedním hotelem, šířka nového sjezdu je 5,4 m. Vzhledem 
k navrženému snížení úrovně terénu před domem bude odstraněna stávající vyrovnávací zídka 
podél veřejného chodníku v ulici Stavbařů. Odstraněná zídka bude nahrazena betonovým 
chodníkovým obrubníkem s fází min. +6 cm. Z důvodu odstranění zídky bude rozebrána část 
dlažby chodníku a v ploše o rozsahu přibližně 40 m2 bude předlážděna. 
SO-05 Úprava fasády objektu č. p. 182 
Na parcele č. 1/3 ve vlastnictví Hotel Hvězda, spol. s r.o. se nachází část spojovací chodby 
k sousednímu hotelu č. p. 182. Na základě dohody s majiteli sousedního objektu bude část 
konstrukce spojovací chodby odstraněna, zbylá část bude v místě stávající dělící příčky kontaktně 
zateplena a fasáda bude lokálně opravena. 
SO-06 Nakládání s dešťovými vodami/domovní dešťová kanalizace 
Na pozemku bude nově vyřešeno vsakování dešťových vod v kapacitě 20 mm denního úhrnu 
srážek. Dešťová voda ze střechy bytového domu (SO-01) a střechy objektu pro skladovacích kójí 
(SO-02) bude nově odváděna dešťovými svody přes retenční nádrž o objemu 6 m3 
do vsakovacího objektu v severní části pozemku. Vsakovací objekt tvoří vsakovací bloky (40 ks 
např. Rainbloc Compact 300 l) o užitném objemu cca 12 m3 a rozměrech 12x2,4x0,42 m, bude 
opatřen drenážní geotextilií. Vsak bude odvětrán potrubím DN110. 
SO-07 Přeložka kabelu veřejného osvětlení 
V současnosti se na soukromém pozemku investora parc. č. 2/6 nacházejí dvě lampy veřejného 
osvětlení. Vzhledem k navrhovaným terénním úpravám budou stávající lampy VO odstraněny. 
Na pozemku ve vlastnictví Města Kroměříž parc. č. 19/1, v poloze blíže k chodníku a komunikaci, 
bude položen nový kabel a bude instalována jedna z nových lampy VO. Druhá lampa zůstává na 
pozemku investora parc. č. 2/6. Vzhledem k dodržení rozhledových trojúhelníků pro výjezd 
automobilů z řešeného pozemku je nová poloha sloupů VO navržena v rozteči přibližně 21 až 23 
metrů od nejbližších stávajících lamp VO, tím bude zajištěno rovnoměrné osvětlení plochy 
veřejného chodníku a komunikace v ulici Stavbařů. Je navrhován osvětlovací stožár s přírubou - 
sadový, dvoustupňový v provedení žárový zinek, výška sloupu 5 m. Konkrétní typ svítidel bude 
specifikován až na základě požadavku správce veřejného osvětlení Kroměřížské technické 
služby, s.r.o. 
 
Doručené podklady: 
Dne 29.04.2025 Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, obdržel 
žádost, jejíž součástí byla plná moc a projektová dokumentace k záměru. Příslušný orgán shledal 
doručené podklady za úplné a mohl přistoupit k vydání tohoto JES. 
 
Předmětným záměrem budou dotčeny složky životního prostředí, chráněné následujícími zákony:  
– zákona č. 114/92 Sb., ZOPK 
– zákon č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech 
– zákon č. 254/2001 Sb., o vodách, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „vodní zákon“) 
 
 



5 
 

Zákon o ochraně přírody a krajiny: 
Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako příslušný orgán 
ochrany přírody posoudil předložený záměr a udělil souhlas ve smyslu § 8 odst. 1 ZOPK 
s povolením kácení pro celkovou plochu zapojených keřových porostů 90 m2 v rámci 
předloženého záměru „Stavební úpravy bytového domu Hvězdička, č.p.317, ul. Stavbařů, 
Vážany“. Jedná se o dvě linie keřů v dřevině zerav a jednu linii v dřevině cypřišek, které jsou 
v návrhu sadové úpravy záměru nahrazeny vzrostlými dřevinami druhů jerlín a břestovec v počtu 
celkem 5 ks, živým plotem v dřevině bobkovišeň a výsadbou půdopokryvných a popínavých 
rostlin. Přímá kolize s umístěním zpevněných ploch je z předložené dokumentace zřejmá u obou 
linií zeravů. Estetická hodnota předmětných dřevin je mírně snížena. Navržená druhová skladba 
dřevin je stanovištně vhodná. Jako kompenzace za skácené dřeviny byla uložena výsadba 2 ks 
jerlínu a 3ks břestovce jako podmínka č. 1, a to včetně pětileté následné péče, tj. zejména 
pravidelné zálivky, výchovného řezu a ochrany před poškozením. Období kácení orgán ochrany 
přírody z důvodu ochrany hnízdícího ptactva omezil na období vegetačního klidu, tj. v závislosti 
na aktuálním průběhu klimatických podmínek období přirozeného útlumu fyziologických 
a ekologických funkcí dřevin, v našich podmínkách obvykle období od 31. října do 31. března 
běžného roku /viz podmínka č.2/. Orgán ochrany přírody zvážil důvody pro realizaci záměru 
a jeho přínos pro danou lokalitu a je toho názoru, že tyto důvody převyšují zájem ochrany přírody 
na zachování dotčených dřevin.  
 
Zákon o odpadech: 
Příslušný orgán odpadového hospodářství dle § 126 písm. k) zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, posoudil předložený záměr ve smyslu § 146 odst. 3 písm. b) zákona o odpadech 
z hlediska nakládání s odpady, vedlejšími produkty, stavebními výrobky, které přestaly být 
odpadem, nebo stavebními výrobky určenými k opětovnému použití a dále jeho souladu 
s povinnostmi vyplývajícími z tohoto zákona a prováděcích právních předpisů a vyhodnotil, 
že za předpokladu splnění podmínek lze udělit souhlasné stanovisko. Uskutečněním záměru při 
dodržení platných právních předpisů na úseku odpadového hospodářství a předložené 
dokumentace nejsou ohroženy zájmy chráněné zákonem o odpadech a jeho prováděcími 
předpisy. Z hlediska nakládání s odpady vzniklými stavební úpravami a přístavbou 
dvoupodlažního objektu bývalé restaurace Hvězdička nemá správní orgán k projektové 
dokumentaci žádné námitky. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o záměr vyžadující JES, závazné stanovisko dle § 146 odst. 3 
písm. b) se nevydává. 
 
Odůvodnění stanovených podmínek: 
Podmínka č. 1, týkající se předložení dokladů prokazujících nakládání v souladu se zákonem 
o odpadech a hierarchií odpadového hospodářství vychází z § 93a zákona o odpadech. 
 
Zákon o vodách: 
Vodoprávní úřad posoudil soulad záměru se zákonem č. 254/2001 Sb., vodní zákon a zjistil, 
že s výše uvedeným záměrem lze souhlasit, neboť jsou splněny podmínky ustanovení § 5 odst. 3) 
a dále, že provedení záměru nemůže vést ke zhoršení stavu nebo ekologického potencionálu 
útvaru povrchové vody nebo ke zhoršení stavu útvaru podzemní vody nebo znemožnění dosažení 
dobrého stavu nebo dobrého ekologického potenciálu útvaru povrchové vody nebo dobrého stavu 
útvaru podzemní vody.  
Závazné stanovisko podle § 104 odst. 3 vodního zákona se vydává prostřednictvím JES. 
 
Na vydání JES se podílely tyto oprávněné úřední osoby: 
– zákona č. 114/92 Sb., ZOPK – Ing. Leona Císařová 
– zákon č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech – Ing. Josef Pospíšil 
– zákon č. 254/2001 Sb., vodní zákon – Miloslava Procházková 
 
Platnost tohoto závazného stanoviska je 5 let ode dne jeho vydání s tím, že může být  
na žádost žadatele prodloužena v souladu s § 7 odst. 2 ZJES. 



6 
 

Poučení: 
 
Závazné stanovisko  ve smyslu § 149  správního řádu  není samostatným rozhodnutím a nelze 
se proti němu odvolat. Jeho obsah je závazný pro výrokovou část správního rozhodnutí 
vydávaného v následném řízení podle § 1 ZJES. Obsah závazného stanoviska lze napadnout 
v rámci odvolání proti rozhodnutí, které bylo závazným stanoviskem podmíněno, postupem dle 
ustanovení § 149 odst. 7 správního řádu. 
 
Informace: 
Upozorňujeme stavebníka na povinnosti původce odpadů dle § 13 a § 15 (zejména odst. 2) 
zákona o odpadech. 
 
Veřejné zájmy na úseku státní památkové péče nejsou předmětným záměrem dotčeny. 
Upozornění:  
Předmětné území je klasifikováno jako území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 zákona 
č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. Dle § 22 odst. 2 zákona 
č.20/1987 Sb., má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou 
stavebníci již od doby přípravy stavby povinni oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu 
a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický 
výzkum. O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění archeologických výzkumů, 
musí být učiněno oznámení Archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu buď přímo, nebo 
prostřednictvím obce, v jejímž územním obvodu k archeologickému nálezu došlo (§ 23 odst. 2 
zákona č.20/1987 Sb).  
Formulář pro splnění oznamovací povinnosti naleznete na webových stránkách Archeologického 
ústavu AV ČR, Brno, v.v.i.: https://www.arub.cz/archeologicke-sluzby/informace-pro-stavebniky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Alena Kotasová 
vedoucí oddělení ekologie krajiny 
odboru stavebního úřadu a životního prostředí 
Městského úřadu Kroměříž 
 
Doručí se: 
 
Zástupce žadatele:  
Ing. arch. Přemysl Jurák, nar. 25.10.1985, Osadní 799/26, 170 00  Praha 7, IDDS gqqir9u 
 
Na vědomí: 
Město Kroměříž, Odbor investic, Velké náměstí 115/1, 797 01  Kroměříž, IČ 00287351, IDDS 
bg2bfur 
 
Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 ZJES se závazné stanovisko zasílá příslušnému obecnímu 
úřadu k vyvěšení na úřední desku:  
Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 797 01  Kroměříž, IČ 00287351 

https://www.arub.cz/archeologicke-sluzby/informace-pro-stavebniky

		2025-05-26T14:31:32+0200




